
Lesní program v 7. třídě 

 

Ve středu 10. května proběhla v 7. třídě 

projektová výuka. Přijela k nám paní Lucie 

Mánková, která pracuje u Lesů ČR. Je 

povoláním lesník a lesní pedagog. Byla velmi 

milá, takže jsme si dvouhodinovku  užili. 

Program začal tím, že jsme se všichni 

představili. Potom jsme poznávali stromy a 

keře na obrázcích. A přitom jsme se rozdělili 

na dvě skupiny – stromy a keře. Dále jsme se 

vydali do nedalekého lesa. Při cestě jsme hráli 

různé hry, při kterých jsme se dozvěděli 

spoustu informací o našich stromech. Pak jsme hráli další hru. Později jsme se přesunuli dál 

do lesa, kde jsme poznávali větve stromů poslepu. Také jsme hráli tichou poštu. Poté jsme se 

vrátili zpět do školního altánu a zopakovali si, co jsme se dozvěděli, např. že lesy pokrývají 31 

% naší republiky nebo jaký je rozdíl mezi lesníkem a myslivcem. A samozřejmě mnoho dalších 

zajímavostí. Jako dárek jsme dostali sešit.  

Celý program jsme si užili a dozvěděli jsme se spoustu zajímavých informací. 

žákyně 7. třídy 

  


